事 務 連 絡

令和 ２年 ５月２２日

技能検定受検申請者 様

兵庫県職業能力開発協会

令和２年度前期技能検定の中止について

新型コロナウイルス感染症対策を講じた上で、令和２年度前期技能検定の実施に向け

て準備を進めておりましたが、厚生労働省から全都道府県に対する前期技能検定の中止

要請を受け、全ての等級の実技試験・学科試験をやむを得ず中止させていただくことと

なりました。

受検申請者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、何卒ご理解・ご了承のほどよろしくお願いいたします。

また、受検手数料のご返金等につきましては、下記のとおりとさせていただきます。

記

１ 受検手数料のご返金

別紙口座振込依頼書を６月１９日までに提出してください。

（同封しております返信用封筒をご利用ください ）。

２ 受検申請書のご返却

提出いただいた受検申請書は、本書類に同封しております。

お問い合わせ先

技能検定課：菅野・隈

T E L :078-371-2091

F A X :078-371-2095

M A I L :kentei@noukai-hyogo.jp